

ARTROXEN proszek 30 saszetek

Cena: 34,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 sasz.
Postać	prosz.
Producent	XENICO PHARMA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościARTROXEN proszek 30 saszetek Artroxen to najwyższej jakości produkt zawierający w jednej saszetce aż 1500 mg naturalnego siarczanu glukozaminy, 600 mg MSM (siarki organicznej, składnika tkanki łącznej), a także ekstrakt z korzenia imbiru, miedź oraz witaminę C, która wspiera organizm w produkcji kolagenu, przez co... Artroxen to najwyższej jakości produkt zawierający w jednej saszetce aż 1500 mg naturalnego siarczanu glukozaminy, 600 mg MSM (siarki organicznej, składnika tkanki łącznej), a także ekstrakt z korzenia imbiru, miedź oraz witaminę C, która wspiera organizm w produkcji kolagenu, przez co przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania chrząstki stawowej. Glukozamina i MSM to źródła składników budulcowych chrząstki stawowej, miedź przyczynia się do produkcji tkanki łącznej, a imbir pomaga utrzymać prawidłową ruchomość stawów. Produkt zalecany przede wszystkim dla osób: -po 45 roku życia -z przeciążeniami stawów lub małej aktywności fizycznej -sportowców lub osób z nadwagą Artroxen zawiera składniki przebadane naukowo. Artroxen został wyprodukowany bez użycia sztucznych substancji konserwujących, wypełniających, zapachowych oraz zbędnych barwników. **Zalecane spożycie** 1 saszetkę rozpuścić w szklance (200 ml) chłodnej wody. Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: 1 saszetka. **Składnik** siarczan glukozaminy 2KCl (ze skorupiaków); erytrytol; metylosulfonylometan (MSM); regulatory kwasowości: kwas cytrynowy, kwas jabłkowy; naturalny aromat pomarańczowy; ekstrakt z korzenia imbiru (Zingiber officinale); substancja słodząca: glikozydy stewiolowe; koncentrat buraka czerwonego; aromat cytrynowy naturalny; kwas L-askorbinowy (witamina C); substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; barwnik; ryboflawiny: glukonian miedzi. 1 saszetka % RWS* - Siarczan Glukozaminy 2KCl 1500 mg

w tym Glukozamina 1177 mg -Metylosulfonylometan (MSM), siarka organiczna 600 mg -Ekstrakt z korzenia imbiru (Zingiber officinale) 50 mg -Witamina C 32 mg 40% -Miedź 0,15 mg 15% *RWS – Referencyjna Wartość Spożycia

Producent XENICO PHARMA Sp. z o.o. ul. A. Gdaczusza 24A54-515 Wrocław